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KURUMSAL YÖNETIM ILKELERINE UYUM BEYANI

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. (Kuveyt Türk veya Banka), faaliyetlerini sürdürülebilir değer yaratma hedefi doğrultusunda 
yürütmekte olup, kurumsal yönetim ilkelerine uyum sağlama konusunda yüksek bir hassasiyet göstermektedir. Bankamız, 
yönetim yapısını, karar alma süreçlerini ve operasyonlarını Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından belirlenen Kurumsal 
Yönetim İlkeleri ile uyumlu şekilde gönüllü olarak geliştirmekte ve sürekli iyileştirmektedir. Faaliyetlerimiz şeffaflık, hesap 
verebilirlik, adillik ve sorumluluk ilkeleri doğrultusunda yürütülmektedir.

Kuveyt Türk, kurumsal yönetim uygulamalarını sürekli geliştirmek adına faaliyet raporu ve kurumsal internet sitesini güncel 
tutarak, tüm paydaşlarının erişimine sunmaktadır. Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Müdürlüğü, Bankamızın kurumsal 
yönetim çerçevesinde yürüttüğü çalışmalara liderlik etmekte olup, pay sahipleri ve menfaat sahiplerinin doğru, eksiksiz ve 
zamanında bilgiye ulaşmasını sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.

Bankamız, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyumunu artırmaya yönelik çalışmalarına devam etmekte olup, uyum durumu 
Kurumsal Yönetim Derecelendirme Raporu ile kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

DRC Derecelendirme Hizmetleri A.Ş., 07.03.2025 tarihinde Bankamızın SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Derecelendirme Notu’nu 4 ana kategoride değerlendirerek 8,96 olarak belirlemiştir. Pay Sahipleri kategorisinde 9,30 
puan ile pay sahipliği haklarının korunması, genel kurul süreçlerinin etkin yönetimi ve pay sahiplerine yönelik bilgilendirme 
mekanizmalarındaki şeffaflık açısından yüksek bir uyum sergilenmektedir. Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık kategorisinde 
ulaşılan 9,19 puan ile bankamızın finansal raporlaması, yatırımcı ilişkileri yönetimi ve kamuoyu bilgilendirme süreçlerinde 
etkin bir yapıya sahip olduğu görülmektedir. Menfaat Sahipleri kategorisinde 9,47 puan ile çalışan hakları, sosyal sorumluluk 
faaliyetleri, müşteri ve tedarikçi ilişkileri açısından güçlü bir performans gösterilmektedir. Son olarak Yönetim Kurulu 
kategorisinde ise 8,35 puan ile yönetim kurulunun etkin karar alma süreçleri ve denetim fonksiyonlarını başarıyla yerine 
getirdiği değerlendirilmiştir. Kuveyt Türk, Kurumsal Yönetim Derecelendirme Raporu‘nda elde ettiği bu uyum notu ile kurumsal 
yönetim ilkelerine yüksek düzeyde uyum sağladığını ortaya koymaktadır. Bu kapsamda Bankamızda, etkin risk yönetimi 
süreçleri, şeffaf finansal raporlama uygulamaları ve menfaat sahipleriyle güçlü ilişkiler gibi unsurlar öncelikli alanlar olarak 
değerlendirilmektedir. 


